

Rekordowe tempo najmu mieszkań Vantage Rent

Vantage Rent to marka mieszkań na wynajem długoterminowy, która tworzy i rozwija rynek PRS od 2021 roku. Oferuje lokale we Wrocławiu, Poznaniu i w Łodzi, łącznie w 11 inwestycjach. Już ponad 2000 mieszkań Vantage Rent zostało wynajętych, z czego prawie 1400 od początku 2023 roku, co daje najlepszy rezultat wśród wszystkich platform PRS w Polsce.

Od początku roku oferta mieszkań na wynajem na polskim rynku znacząco wzrosła – w największych miastach Polski odnotowane zostały wzrosty procentowe dwucyfrowe, co w oczywisty sposób przełożyło się na większą konkurencyjność. Nie zmienia to faktu, że nowoczesne mieszkania w nowym budownictwie, wyposażone i umeblowane odpowiadały na potrzeby rynkowe dużej części osób szukających swojego lokum, co przełożyło się na tak wysokie tempo najmu w Vantage Rent i wzrost zadowolonych najemców.

Od samego początku dbaliśmy o to, aby wynajmować fair. Oferujemy najlepsze lokalizacje, bardzo dobry standard i rynkowe ceny, co przekłada się na osiągnane wyniki. Z najemcami budujemy partnerskie relacje i dbamy o najlepszą jakość obsługi, co potwierdzają najnowsze badania satysfakcji, które przeprowadziliśmy w czerwcu. 96% najemców poleciłoby mieszkanie Vantage Rent swoim znajomym lub rodzinie – to wynik, z którego jesteśmy dumni i chcemy go utrzymać w kolejnych latach. – mówi Dariusz Pawlukowicz, Wiceprezes Zarządu Vantage Development

Najemcy Vantage Rent w badaniach mogli również oceniać poziom obsługi najmu, korzystanie z Elektronicznego Biura Obsługi Klienta oraz same mieszkania. Wśród głównych zalet lokali wymieniana była przede wszystkim ich lokalizacja, standard i jakość wyposażenia, przemyślany rozkład pomieszczeń, a także dostęp do infrastruktury handlowo-usługowej. Najemcy docenili również kontakt z opiekunami najmu i sposób rozliczenia kosztów – dla 94% ankietowanych ich prezentacja jest jasna i czytelna.

Mieszkania gotowe do wprowadzenia się

W budynkach Vantage Rent znajdują się wyłącznie kompletnie urządzone i wyposażone mieszkania. Najemcy nie muszą zastanawiać się nad umeblowaniem czy sprzętami AGD, gdyż wszystko to zapewnia firma. Ponadto mieszkańcy mają możliwość wynajęcia komórki lokatorskiej czy miejsca postojowego, a także bezpłatnego skorzystania z wózkowni czy rowerowni. W mieszkaniach znajdują się pojemniki do segregacji odpadów oraz baterie filtrujące wodę, a to tylko część ekologicznych rozwiązań stosowanych przez spółkę w projektach PRS.

Spółka stawia na partnerskie relacje i transparentną komunikację – wszystkie ceny najmu lokali przyszli Klienci mogą znaleźć na [stronie internetowej Vantage Rent](#). I najważniejsze: w mieszkaniach Vantage Rent mile widziane są także czworonogi!

Aktualna oferta mieszkań Vantage Rent znajduje się na stronie www, jednak sporo mieszkań jest już wynajętych. Największą dostępną pulą lokali mogą obecnie cieszyć się mieszkańcy Łodzi, w której to inwestycja znajduje się w niezwykle atrakcyjnej lokalizacji – kilkanaście minut spacerem od ul. Piotrkowskiej.

Vantage Development opiera swój sukces i pozycję lidera rynku nieruchomości na zadowoleniu tysięcy klientów. Od ponad 16 lat rozwija swoją działalność w oparciu o inwestycje we Wrocławiu, Warszawie, Poznaniu i Łodzi. W 2022 roku firma połączyła się z deweloperem ROBYG S.A w ramach jednej grupy właścicielskiej TAG Immobilien. Po integracji operacyjnej spółki tworzą największą grupę deweloperską w Polsce.

Grupa Robyg odpowiada za budowę i sprzedaż mieszkań, natomiast Vantage Development rozwija rynek najmu instytucjonalnego pod marką Vantage Rent. Dołączając do wąskiej grupy pionierów rynku PRS w 2021 roku, nieustannie buduje i rozwija ten sektor nieruchomości, w oparciu o przejrzyste zasady oraz profesjonalizm swojego zespołu – zgodnie z hasłem „Vantage Rent wynajmuje fair!”.

Obie firmy z wieloletnią tradycją i profesjonalnymi zespołami są gwarancją najwyższej jakości obsługi i wysokiej satysfakcji po otrzymaniu kluczy do wybranych mieszkań - niezależnie od tego, czy wyborem będzie zakup lub wynajem lokalu pod marką Vantage Rent.

Więcej informacji:

Weronika Jankowska

Specjalista ds. komunikacji PR

+48 510 015 290

w.jankowska@vantage-sa.pl